様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日
和泉市長　あて

住　　所
氏　　名
（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください）
連 絡 先

和泉市奨学金返還支援補助金認定（補欠認定）内容変更届

　和泉市奨学金返還支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり届け出ます。

記

	認定番号
（補欠認定番号）
	和泉　　　　－

	届出事由
	□ 氏名に変更があった
□ 和泉市外から転入し、または和泉市内で転居した
□ 和泉市に転入しなくなった
□ 和泉市から転出した
[bookmark: _GoBack]□ 和泉市内企業等で正規雇用にて就労しない、または公務員等として就労する
□ 大学等または高校等を卒業しない
□ 和泉市内企業等を退職した、正規雇用でなくなった、または就労場所が和泉市外になった日から３月を経過した
□ 奨学金の返還が免除された
□ 奨学金の返還期限が猶予された

	事由発生日
	　　　　　年　　月　　日